
R O M Â N I A 

JUDEŢUL HARGHITA 

COMUNA PĂULENI-CIUC 

PRIMAR   

 

 

DISPOZIŢIA NR. 23/2025 

Privind delimitarea și numerotarea secțiilor de votare de pe raza comunei Păuleni-Ciuc, 

județul Harghita, în vederea organizării și desfășurării  

alegerilor pentru Președintele României din anul 2025  

 

 

Primarul comunei Păuleni-Ciuc, județul Harghita, 

 Având în vedere: 

✓ Art. 10 din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Președintelui României; 

✓ OUG NR. 1/2025 privind unele măsuri pentru organizarea și desfășurarea alegerilor pentru 

Președintele României din anul 2025 și alegerilor locale parțiale din anul 2025; 

✓ Art. 10, lit. c) din HG nr. 68/2025 privind stabilirea măsurilor pentru buna organizare și 

desfășurare a alegerilor pentru Președintele României din anul 2025; 

✓ Punctul 60 din HG nr. 17/2025 privind aprobarea Programului calendaristic pentru realizarea 

acțiunilor necesare pentru alegerea Președintelui României din anul 2025 

În temeiul art. 155, alin. (1), lit. a), alin. (2), lit. b) și art. 196, alin. (1), lit. b) din OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 

DISPUNE: 

 

Art.1. Se delimitează și numerotează secțiile de votare de pe raza comunei Păuleni-Ciuc, județul 

Harghita, în vederea organizării și desfășurării alegerea Președintelui României în anul 2025. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții, se încredințează aparatului de specialitate 

al primarului comunei Păuleni-Ciuc. 

Art.3.  Secretarul general al UAT Păuleni-Ciuc va înregistra, afișa și comunica prezenta 

dispoziție persoanelor, autorităților și instituțiilor publice interesate. 

 

Păuleni-Ciuc, 18.03.2025 

 

                    Primar,  

             Ferencz Csaba                                    Contrasemnează  secretar general,  

                                                                                                Kánya Teréz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexă la Dispoziția Primarului nr. 23/2025 

Delimitarea secțiilor de votare pentru alegerea Președintelui României în anul 2025 

 

Numar 
secţie 

Cod 
sectie 

Judeţ UAT Localitate Arteră Instituţie 

206 21 - 206 
JUDEŢUL 
HARGHITA 

PĂULENI-
CIUC 

PĂULENI-
CIUC 

JUDEŢUL 
HARGHITA, 
PĂULENI-
CIUC, 
PĂULENI-
CIUC, 
Nr.64- 
integral 

Căminul Cultural 
Păuleni-Ciuc 

207 21 - 207 
JUDEŢUL 
HARGHITA 

PĂULENI-
CIUC 

DELNIŢA 

JUDEŢUL 
HARGHITA, 
PĂULENI-
CIUC, 
DELNIŢA, 
Nr.184- 
integral 

Scoala Primară 
Delniţa 

208 21 - 208 
JUDEŢUL 
HARGHITA 

PĂULENI-
CIUC 

ŞOIMENI 

JUDEŢUL 
HARGHITA, 
PĂULENI-
CIUC, 
ŞOIMENI, 
Nr.10-
integral  

Scoala Primară 
Şoimeni 

 

 

                    Primar,  

             Ferencz Csaba                                    Contrasemnează  secretar general,  

                                                                                                Kánya Teréz 

 


